
(Pクラス／3年生・4年生）

拝啓　皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は三菱養和サッカースクールの活動に

ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

別紙お知らせの通り、今年度の夏期集中練習は巣鴨サッカーグラウンドのネット改修工事期間と重なるため、通常とは

異なる特別編成時間割にて開催いたします。下記の通りご案内申し上げますので、内容をご確認の上ご参加ください。

敬具

１．練習日程・時間割

【ご注意事項】

集中練習期間中、週2回コース4回、週1回コース3回の練習開催となります。

クラスによっては、練習曜日・開催時間に変更がございます。参加される際は、お間違いのないようご注意ください。

暑さ対策のため、帽子・水筒（飲料）をご持参ください。

２．8月月会費　（8月特別料金）　　

週1回コース　(通常料金）7,000円　→（8月特別料金）5,000円

週2回コース（通常料金）9,000円　→（8月特別料金）6,000円

３．休会手続きについて

8月の練習を休会ご希望される場合は、7月20日（日）までに下記の方法で手続きをお願いいたします。

お手続き完了で、8月分の月会費は無料とさせていただきます。

【お手続き方法 】　①②の何れかの方法でお手続きをお願いいたします。

①当会ホームページの「YOWA MEMBERマイページ」からWEBで休会手続き

②本館１F総合受付にて休会の手続き

受付時間　月～金曜10：00～20：00（12：30～13：30除く）、土曜10：00～19：00、日曜10：00～17：00　

※ お手続きには会員証をご持参ください。

※ 6月30日(月）は休館日となります。

◇休会手続きをされない場合は、会費（8月特別料金）が通常通り引き落としとなりますので、ご注意ください。

◇駐車場は混雑が予想されます。お車でのご来館は控えていただきますよう、ご協力の程お願いいたします。

◇スクール休止等の緊急連絡は、当会HP「会員の方向けインフォメーションジュニアスクール」に掲載いたします

のでご確認ください。

お問合せ先

【お手続きに関して】　三菱養和スポーツスクール 03-3917-1231（総合受付）

【指導内容に関して】　三菱養和サッカースクール 03-3917-1342（サッカーコーチ室）

以上 ④

8月 夏期集中練習 開催のお知らせ

記

三菱養和スポーツスクール他種目に在籍し、練習時間が重複する方へは、7月以降、担当コーチよりご案内申し上げます。

2025年6月2日

三菱養和スポーツスクール

巣鴨サッカースクール

会員保護者各位 公益財団法人三菱養和会

三菱養和スポーツスクール

日／曜日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日

クラス 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

P3 16:50～ 16:50～ 16:50～

小学 （水曜クラス） 18:00 18:00 18:00

３年生 P14 16:50～ 16:50～ 16:50～ 16:50～

４年生 （月木曜クラス） 18:00 18:00 18:00 18:00

P25 16:50～ 16:50～ 16:50～ 16:50～

（火金曜クラス） 18:00 18:00 18:00 18:00

学年


